



Zespół **WILD FLAME** rozpoczął swoją muzyczną przygodę po niezapomnianym spotkaniu na jam session podczas Jimiway Blues Festival. Chemiczna reakcja między członkami zespołu była natychmiastowa, co skłoniło ich do założenia zespołu i rozpoczęcia pracy nad pisaniem i tworzeniem utworów w klimatach bluesa, soulu i funku.

Bez wątplenia atutem zespołu jest Adeama Walkowiak, wybitna brytyjska wokalistka z Londynu. Muzyczne korzenie Adeamy (jej ojciec odniósł wielkie sukcesy jako klawiszowiec w reggae'owej grupie Third World, a jej matka wspierała wokalnie takie gwiazdy muzyki jak Chaka Khan, Whitney Houston, Robert Cray i Gary Moore) zdecydowanie pomogły jej w kształtowaniu stylu, talentu muzycznego i energii, która przyciąga publiczność i zdobywa wielu fanów.

Przez ostatnie kilka lat zespół zdobył i był wysoko klasyfikowany w wielu prestiżowych konkursach:

Wild Flame - 2. miejsce w kategorii Odkrycie Roku 2023 (Twój Blues Blues Top)

Adeama Walkowiak & Oskar Kunicki - Półfinałiści 2023 (Międzynarodowy Konkurs na Piosenkę)

Adeama Walkowiak - Wokalistka Roku 2023 (Radio Poznań Blues Top)

Adeama Walkowiak - Top 10 Wokalistka Roku 2023 (Twój Blues Blues Top)

Adeama Walkowiak - Wokalistka Roku 2022 (Radio Poznań Blues Top)

Adeama Walkowiak - Top 10 Wokalistka Roku 2022 (Twój Blues Blues Top)

Oskar Kunicki - Gitarzysta Roku 2022 (Radio Poznań Blues Top)

Adeama Walkowiak - Top 10 Wokalistka Roku 2021 (Twój Blues Blues Top)

Bartosz Niebielecki - Top 10 Instrumentalista 2021 (Twój Blues Blues Top)

Adeama Walkowiak - Zwycięzcy głosowania sędziów na festiwalu Las, Woda i Blues 2019

Adeama Walkowiak - Zwycięzcy głosowania publiczności na festiwalu Las, Woda i Blues 2019

Zespół tworzy unikalną, oryginalną muzykę zakorzenioną w bluesie, soulu i funku z odrobiną rocka. Ich debiutancki album „Steel and Fire” został wydany w listopadzie 2022 roku. Obecnie pracują nad swoim drugim albumem. Regularnie występują na polskiej scenie muzycznej, biorąc udział w wielu dużych festiwalach bluesowych, w tym Blues Express 2021 i 2023, Jimiway Blues Festival 2020, 2021 i 2022, Las, Woda i Blues, Jesień z Bluesem, Żorski Blues Festival i wiele innych. Zespół występował również na europejskich scenach, w tym na RnB Festival 2023 na Łotwie, Dresden Blues Festival 2023m Blues Baltica Eutin 2023 w Niemczech oraz na festiwalach na Słowacji i w Czechach.

Wild Flame



Skład zespołu tworzą:

Adeama Walkowiak – wokal [czyt. Adijama lub Adi]

Oskar Kunicki – gitara

Tomasz Szukalski – gitara basowa

Bartosz Niebielecki - perkusja

Sebastian Łobos – instrumenty klawiszowe

Więcej informacji:

<https://wildflame.pl/>

<https://www.facebook.com/wildflamepl>

<https://www.instagram.com/wildflamepl/>

<https://www.youtube.com/@wildflamepl>